

## **Murerfirmaet MS Holding ApS**

Jernbanevej 80  
7840 Højslev  
CVR-nr. 28656289

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Soelberg Kronbæk Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Murerfirmaet MS Holding ApS

Jernbanevej 80

7840 Højslev

CVR-nr.: 28656289

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 40291755

### Direktion

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. c.

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber, samt at udøve murervirksomhed og entreprenørvirksomhed, herunder opførelse af huse og dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed. Selskabets direktør har stillet tilsagn om, at understøtte selskabets drift i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 133 t.kr., udskydes indtil foreløbigt regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(179.233)	38.389
Andre finansielle indtægter	1	7.519	7.095
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.119)</u>	<u>(7.595)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(183.583)</b>	<b>34.139</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.799)</u>	<u>935</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(187.382)</u></b>	<b><u>35.074</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(187.382)</u>	<u>35.074</u>
		<b><u>(187.382)</u></b>	<b><u>35.074</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	63.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>17.833</u>	<u>125.664</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>17.833</b></u>	<u><b>189.547</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>17.833</b></u>	<u><b>189.547</b></u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.799</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.799</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.591</b></u>	<u><b>3.591</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.591</b></u>	<u><b>7.390</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>21.424</b></u>	<u><b>196.937</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(259.073)</u>	<u>(71.691)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(134.073)</u></b>	<b><u>53.309</u></b>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>133.183</u>	<u>125.664</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.183</u></b>	<b><u>125.664</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>21.064</u>	<u>16.714</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.314</u></b>	<b><u>17.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>155.497</u></b>	<b><u>143.628</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.424</u></b>	<b><u>196.937</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(71.691)	53.309
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(187.382)</u>	<u>(187.382)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(259.073)</u></b>	<b><u>(134.073)</u></b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig positiv indtjening i den tilknyttede virksomhed. Selskabets direktør har stillet tilsagn om, at understøtte selskabets drift i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 133 t.kr., udskydes indtil foreløbigt regnskabsåret 2019.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.519	7.095
	<b>7.519</b>	<b>7.095</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	600	500
Øvrige finansielle omkostninger	7.519	7.095
	<b>8.119</b>	<b>7.595</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.799	(935)
	<b>3.799</b>	<b>(935)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	130.000	125.664
Tilgange	0	7.519
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>133.183</b>
Opskrivninger primo	(66.117)	0
Andel af årets resultat	(179.233)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	115.350	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(130.000)</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(115.350)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(115.350)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>17.833</b>

## Noter

### **5. Ansvarlig lånekapital**

Lånet forrentes p.t. med 6% p.a. Selskabets direktør har stillet tilsagn om, at understøtte selskabets drift i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 133 t.kr udskydes indtil foreløbigt regnskabsåret 2019.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
